









### پرداخت تسهیلات اشتغالزایی به ۴۲۷ مددجوی بهزیستی استان

تسهیلات اشتغالزایی به ۴۲۷ مددجوی بهزیستی استان در ۹ ماهه امسال پرداخت شده است.
معاون مشارکت‌های مردمی، اشتغال و توانمندسازی بهزیستی استان گفت: از ابتدای سال ۷۲۴ نفر به بانک‌های عامل معرفی شده‌اند که به ۴۲۷ نفر وام اشتغال اعطا شده است.خسروی با اشاره به اینکه امسال مبلغ تسهیلات اشتغالزایی بهزیستی در استان ۱۴۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان است، افزود: تاکنون ۱۱ میلیارد و ۹۶۰ میلیون تومان از این تسهیلات به بانک‌ها ابلاغ شده است. معاون مشارکت‌های مردمی، اشتغال و توانمندسازی بهزیستی استان گفت: تنها بانکی که این تسهیلات را برای اشتغال مددجویان در استان ابلاغ نکرده است بانک ملی است که البته این موضوع کشوری است و پیگیری‌هایی هم از سوی استانداری صورت گرفته است، اما هنوز به نتیجه‌ای نرسیده است.

#### اضافه شدن سه اتوبوس به ناوگان اتوبوسرانی درون شهری بیرجند

سه دستگاه اتوبوس جدید تا پایان هفته به ناوگان اتوبوسرانی درون شهری بیرجند افزوده می‌شود.
رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بیرجند گفت: چند سالی است که هیچ اتوبوس جدیدی به ناوگان حمل و نقل درون شهری بیرجند اضافه نشده، این در حالی است که عمر استاندارد استفاده از هر دستگاه اتوبوس ۶ تا ۸ سال است.
حسینی افزود: از تهران ۵ اتوبوس به بیرجند اختصاص یافت و با رایزنی‌های شهرداری این سهمیه به ۱۵ دستگاه افزایش یافت.
وی گفت: از این تعداد ۱۰ دستگاه اتوبوس پیش خرید شده که تا پایان هفته سه دستگاه از آن‌ها به ناوگان اتوبوسرانی درون شهری بیرجند اضافه می‌شود.

#### پیش از ۴۰ هزار هکتار از مزارع خراسان جنوبی زیر کشت گندم و جو

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: ۴۰ هزار و ۶۲۵ هکتار از مزارع استان زیر کشت گندم و جو قرار دارد.
رزقی با اشاره به اینکه امسال ۴۰ هزار و ۴۱۵ هکتار از مزارع استان زیر کشت گندم و جو قرار دارد، گفت: از این مقدار ۱۸ هزار و ۲۰ هکتار زیر کشت گندم و ۲۲ هزار و ۲۱۵ هکتار آن زیر کشت جو است.

#### توزیع بیش از ۱۰ میلیون تن کود شیمیایی بین کشاورزان استان

۱۰ میلیون و ۲۸۸ هزار و ۷۷۷ تن کود شیمیایی از نوع اوره، فسفات، پتاسه در بین کشاورزان خراسان جنوبی توزیع شده است.
سرپرست شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گفت: در این مدت ۶ میلیون و ۹۴۰ هزار و ۳۹۹ تن کود اوره، ۲ میلیون و ۶۰۳ هزار و ۸۹۸ تن کود فسفاته و ۷۲۴ هزار و ۴۰۰ تن کود پتاسه از طریق کارگزاران، بین کشاورزان متقاضی در استان توزیع شد.
احمد بیكس با اشاره به اینکه بیشترین کود شیمیایی توزیع شده از نوع کود اوره است، گفت: بیشترین میزان توزیع کود با مقدار ۳ میلیون ۸۶ هزار و ۹۰ تن در شهرستان بشرویه بود و کمترین میزان با ۲۳۹ هزار و ۲۸۰ تن است.
در شهرستان بیرجند بوده که توزیع شده است.

#### ۳ رأی تعلیق مراقبتی در دادگاه انقلاب بیرجند صادر شد

رئیس دادگاه انقلاب بیرجند گفت: در دادگاه انقلاب شهرستان بیرجند، برای سه نفر از متهمان که مجرمیت آنها برای دادگاه احراز شده بود رأی تعلیق مراقبتی صادر شد.
به گزارش تسنیم، احمد قاسمی با اعلام این خبر با اشاره به چرخش آرای محاکم استان به سمت ارفاقات قانونی در جرایم درجه سه تا هشت، اظهار کرد: این آرا با استفاده از ظرفیت قانون، برای جرایم سبک و کسانی که سابقه‌دار نبیندند و با ملاحظه وضعیت فردی، خانوادگی و اجتماعی و اوضاع و احوالی که موجب ارتکاب جرم شده‌اند صادر می‌شود.

#### وجود ۱۴ اردوگاه دانش آموزی در خراسان جنوبی/ اردوگاه‌ها ردیف اعتباری مستقل ندارد

معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: ۱۴ اردوگاه دانش آموزی در استان وجود دارد که بیشتر آن‌ها فعال است.حجت الاسلام حسینی معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: در استان ۱۴ اردوگاه دانش آموزی داریم که ۹ اردوگاه فعال و پذیرای دانش آموز است. او افزود: در ۵ مورد دیگر، زمین تحت عنوان اردوگاه در اختیار آموزش و پرورش قرار دارد، اما به دلیل کمبود اعتبارات، تکمیل و تجهیز نشده اند.

آغاز عملیاتی اجرایی احداث صحن امام محمد باقر(ع) در کاظمین

رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات استان خراسان جنوبی با تشکر از مشارکت بسیار خوب مردم خراسان جنوبی در ساخت صحن حضرت زهرا(س) در نجف اشرف و صحن حضرت زینب کبری (س) در کربلا، شروع احداث صحن حضرت امام محمد باقر (ع) در کاظمین در جوار بارگاه حضرت موسی بن جعفر (ع) و حضرت جواد الائمه (ع) را به عنوان طرحی که با مشارکت استان خراسان جنوبی آغاز شده است را اعلام کرد.

نمایانگر روند بازسازی عتبات عالیات استان خراسان جنوبی در کاظمین



دوشنبه • ۱۹ دی ۱۴۰۱ • شماره ۵۲۸۶

# استاندار خراسان جنوبی: بازرسی از بازار هدفمند باشد

مورد قبول است اما نباید همه چیز را سیاه و تاریک ببینیم.

استاندار خراسان جنوبی ادامه داد: در کنار نقاط ضعف و چالش‌ها، نقاط قوت هم مطرح شود و آنچه برای همه ما مهم بوده کف جامعه و رضایت مردم است.وی گفت: کمبود دام در خراسان جنوبی و از طرفی خروج مجاز دام را مجاز داریم که نتیجه آن افزایش گوشت قرمز می‌شود لذا دستگاه‌های متولی تامین و عرضه گوشت قرمز با قیمت مصوب را در دستور کار قرار دهند.قناعت افزود: اگر نیاز است خروج دام زنده از استان محدودتر و بعد از تامین دام مورد نیاز داخل استان، اجازه خروج داده

دستگاه‌های متولی از مشکلات درون استانی در کنترل نامناسب قیمت‌ها است که باید با همراهی در ستاد تنظیم بازار استان خروجی خوب و موفقیت‌های زیادی در کنترل قیمت‌ها داشته باشیم. قناعت قیمت‌ها مشکلاتی داریم که این مشکلات هم با همدلی مسئولان و بررسی بیشتر قابل حل است.
استاندار خراسان جنوبی گفت: ۷۰ درصد افزایش قیمت کالاهای مختلف مربوط به سطوح ملی و بین‌المللی است و یکسری هم به مسائل درون استانی

وجود دارد اما در برخی کشورهای به ظاهر پیشرفته هم فقر بیداد می‌کند و در تامین



انرژی خود دچار مشکل هستندوی اظهار داشت: افزایش قیمت‌ها فقط به جمهوری اسلامی ایران برنمی‌گردد و ما در کشور و استان خروجی خوب و موفقیت‌های زیادی در کنترل قیمت‌ها داشته باشیم. کنترل قیمت‌ها مشکلاتی داریم که این مشکلات هم با همدلی مسئولان و بررسی بیشتر قابل حل است.

**۷۰ درصد افزایش قیمت‌ها مربوط به سطوح ملی و بین‌المللی است**
استاندار خراسان جنوبی گفت: ۷۰ درصد افزایش قیمت کالاهای مختلف مربوط به سطوح ملی و بین‌المللی است و یکسری هم به مسائل درون استانی

با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی رقم خورد؛

## بازدید رئیس سازمان مدیریت بحران کشور از سایت اسکان هلال احمر در روستای ده محمد



خدمات رسانی به زلزله زدگان و امکانات و تجهیزات توزیع شده بود.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، نماینده مردم شهرستان های فردوس، طیس، سراپان و بشرویه در مجلس شورای اسلامی، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان طیس، مدیر کل مدیریت بحران استانداری و جمعی از مدیران در این بازدید حضور داشتند.

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور از سایت اسکان اضطراری هلال احمر در روستای ده

محمد بازدید کرد.
معاون وزیر و رئیس سازمان مدیریت بحران کشور با حضور در طیس از مناطق زلزله زده این شهرستان بازدید کرد.
در این برنامه از سایت اسکان اضطراری هلال احمر در روستای ده محمد شهرستان طیس بازدید شد.
هدف از این بازدید، روند

## بزرگداشت مقام زن در خراسان جنوبی در سه هفته متوالی

مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری خراسان جنوبی گفت: در جای جای این استان، سنت‌های قدیمی نهفته بسیار زیادی داریم که اگر از آنها غفلت کنیم، بعدها افسوس زیادی خواهیم خورد.

#### تلاش برای بازیابی هویت

اسزاده ادامه داد: اگرچه در حال حاضر هم قسمتی از این هویت زیبا مانند لجه، گویش، آداب و رسوم فراموش شده که امیدواریم در این هفته این موارد بازیابی شود.
اسزاده ادامه‌داد: این برنامه‌ها تا پنجم بهمن ماه که همایش رویش دختران انقلاب را به صورت همزمان در ۵ شهرستان خواهیم داشت، ادامه دارد.
وی افزود: مهمترین هدف هفته فرهنگی، بازیابی هویت ایرانی اسلامی مردم فرهنگی خراسان جنوبی است.

دفتر امور بانوان و خانواده استانداری خراسان جنوبی با تبیین مقاومت مردم در برابر این دستور رضاخانی اظهار کرد: علت این مقاومت در برابر کشف حجاب اجباری باورهای دینی خانواده‌ها و شرم و حیای زنانه و غیرت مردانه بود.اسزاده با تأکید بر اینکه زیبایی‌ها و جلوه‌گری‌های زنانه فقط مخصوص همسر و محارم است افزود: اگر قرار باشد ما بانوان در بیرون و محل کار با همان پوششی باشیم که در منزل داریم، قاعدتاً درکی از واقعیت حلال حرام و محرم و نامحرم، به دست نخواهیم آورد.
**توانسته‌ایم اتگونه‌که باید ارزش‌ها را نهادینه کنیم**
وی گفت: متأسفانه توانسته‌ایم اتگونه‌که باید ارزش‌ها را نهادینه کنیم و به کودک و نوجوان خود آموزش دهیم.مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری خراسان جنوبی یادآور شد: گردهمایی بانوان بسیج استاید دانشگاه‌ها، کارگاه آموزشی دختران جوان امروز، کارگاه آموزش روان شناختی «مهر مردانه»، تقدير از اعضای کمیته آموزشی و فرهنگی بانوان اربعین از جمله برنامه هفته بزرگداشت مقام زن در استان است.اسزاده گفت: جشن «شادبانه ای برای مادران و دختران شهرم»، جشنواره «گل نرگس»، جشنواره «سوه های صبر و مقاومت» با محوریت تجلیل از همسران جانبازان اعصاب و روان، تجلیل از مفاخر زن استان و… نیز از جمله برنامه‌هایی است که در این ایام برگزار خواهد شد.

### بارش برف و باران استان را فرامی‌گیرد

ایرنا – رئیس اداره پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: بارش باران و برف به‌صورت فراگیر از روز سه‌شنبه تا چهارشنبه هفته جاری در استان پیش‌بینی می‌شود و در این زمینه هشدار سطح نازنجی صادر شده است.جواد نخعی اظهار کرد: با نفوذ و تقویت توده هوای جوی، در نقاط مرتفع بارش‌ها به صورت برف خواهد بود اما بارش برف بیشتر در مناطق شمال شرق و بخش‌هایی از مرکز استان پیش‌بینی می‌شود.وی بیان کرد: با ورود سامانه جدید در اکثر شهرستان‌های استان بارش باران و به خصوص برف را خواهیم داشت و این سامانه تا حدی تمام نقاط استان را در بر خواهد گرفت. رئیس اداره پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی از اعلام هشدار هواشناسی سطح نازنجی برای ورود سامانه بارشی به استان خبر داد و گفت: با ورود سامانه جدید، تشکیل مه در گردنه‌ها باعث کاهش دید افقی خواهد شد. وی افزود: در این هشدار پررهنز از سفرهای غیر ضروره، همراه داشتن تجهیزات زمستانه مانند زنجیر چرخ، اطمینان از عملکرد بخاری وسیله نقلیه، داشتن سوخت کافی، رعایت سرعت مطمئنه، حفاظت از کنتورهاى آب و تجهیزات سامانه‌های نوین آبیاری، تهیه سوخت کافی در گلخانه‌ها و واحدهای دام و طیور و مصرف بهینه سوخت توصیه می‌شود.

#### همایش تبیینی و بصیرتی «شهیدالقدس» پر گزار می‌شود

سرپرست ستاد کانون‌های مساجد خراسان جنوبی در جلسه برنامه‌ریزی حضور نماینده جنبش اسلامی فلسطین در استان از برگزاری همایش تحلیلی، تبیینی و بصیرتی «شهیدالقدس» با سخنرانی نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین در ایران خبر داد. وی با بیان اینکه نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین در ایران روزهای ۱۹ و ۲۰ دی ماه میهمان استان است، افزود: سفر «ناصر ابوشریف» نماینده جنبش اسلامی فلسطین همزمان با دهه مقاومت به استان بازتاب ویژه‌ای خواهد داشت و شبکه‌های المیادین و الاقصی به اخبار این سفر به صورت گزارش ویژه خواهد پرداخت.

#### اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا در طیس/ کشف تجهیزات پزشکی فاقد مجوز

فرمانده انتظامی طیس گفت: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا در طیس، محموله سرم و تجهیزات پزشکی فاقد مجوز در این شهرستان کشف شد.
فاضل مریمی افزود: مأموران پاسگاه انتظامی جوقواه طیس در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، هنگام کنترل محورهای مواصلاتی این شهرستان به یک دستگاه کامیون مشکوک شدند و خودرو را برای بازرسی بیشتر متوقف کردند.
وی ادامه داد: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضایی، در بازرسی از خودرو، دو هزار و ۴۰۰ کیسه محلول دیالیز و دو هزار و ۲۹۹ عدد انواع تجهیزات پزشکی که فاقد هرگونه مجوز حمل بود، کشف کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان طیس با اشاره به اینکه ارزش ریالی محموله قاچاق کشف شده بنا بر نظریه کارشناسان مربوطه بالغ بر دو میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال برآورد شده است، اظهار کرد: در این رابطه یک خودرو توقیف و یک متهم دستگیر و به همراه پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

#### تفاهم نامه همکاری دانشگاه علوم پزشکی با دانشگاه غالب‌افغانستان

تفاهم نامه همکاری آموزشی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با دانشگاه غالب هرات افغانستان به امضا رسید.
حسینی سرپرست معاونت آموزش دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با بیان اینکه معاون علمی دانشگاه غالب هیئت همراه بازدیدهایی از اماکن آموزشی دانشگاه و بیمارستان رازی بیرجند داشتند، گفت: هدف از اعضای این تفاهم نامه پذیرش دانشجوی اتباع برای دوره‌های کوتاه‌مدت و بلند مدت، انجام پژوهش‌های مشترک و تبادل مطالب آموزشی است.
قدوسی سرپرست مدیریت امور بیماری‌ها و مراکز تشخیصی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند نیز با تأکید بر قابلیت‌های دانشگاه علوم پزشکی بیرجند و استان خراسان جنوبی در حوزه توریسم درمانی در حوزه درمان دانشگاه نیز جهت گسترش گردشگری سلامت در استان اعلام آمادگی کرد.

#### اسکان اضطراری ۵۰ مسافر پاکستانی

ایرنا – مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: ۵۰ مسافر پاکستانی که اتوبوس آنان به دلیل نقص فنی در راه مانده بود، توسط هلال احمر اسکان داده شدند.

## به همت خیران و حامیان دانشگاه بیرجند انجام شد؛

# آغاز عملیات اجرایی سه پروژه عمرانی در دانشگاه بیرجند

کارسازی - عملیات اجرایی دو بلوک خوابگاه متاهلی و ساختمان فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه بیرجند روز گذشته ۱۸ دی ۱۴۰۱ با حضور خیران نیک اندیش و حامیان دانشگاه و جمعی از مسئولان دانشگاهی آغاز شد. عملیات اجرایی بلوک شماره ۳ خوابگاه متاهلی دانشگاه بیرجند با حمایت مالی خاندان خیر نیک اندیش مهندس حاج علی اکبر فلاحتی آغاز شد. این خوابگاه متاهلی با زیربنای ۷۵۰ مترمربع و با ظرفیت ۱۲ واحد مسکونی در مجموعه بلوک های خوابگاه های متاهلان ساخته خواهد شد.

### عملیات اجرایی بلوک شماره ۳ خوابگاه متاهلی دانشگاه بیرجند آغاز شد

در مراسم آغاز عملیات اجرایی سه پروژه عمرانی، مهندس فلاحتی، عضو هیئت امنای بنیاد حامیان دانشگاه بیرجند و مالک مجتمع کاشی و سرامیک فرزاد با آرزوی سربلندی برای استان و کشور گفت: امیدوارم با انجام این امر خیر به حمایت از آینده سازان میهن کمک کنیم. وی مسأله امروز را اقتصاد مقاومتی و عملکردی دانست و تاکید کرد: امیدوارم با همت مضاعف دانشجویان، این گنجینه ها و سرمایه های مملکت، به پویایی اقتصاد مقاومتی برسیم و این سرمایه ها جایگاه کشور را در دنیا به نمایش در آورند. مهندس فلاحتی تاکید کرد: پروژه خیر ساز بلوک خوابگاه متاهلان شماره ۳، با حمایت مالی تمامی فرزندان ایشان ساخته خواهد شد.



متاهل) اولین خواسته دانشجویان برای ایجاد محل زیست مناسب را تأمین نماییم.

### شهر بیرجند از نظر علم، دانش، همراهی و مساعدت در کشور نمونه است

دکتر نوربخش، خیر و حامی آموزش عالی که بخشی از ساخت بلوک شماره ۴ خوابگاه متاهلی را برعهده گرفته است، به کمک مؤثر ایجاد این خوابگاه برای دانشجویان اشاره کرد و گفت: شهر بیرجند از نظر علم، دانش، همراهی و مساعدت در کشور نمونه است و افتخار شهر ما فرهنگ قدیمی آن است. رئیس هیئت امنای بنیاد حامیان دانشگاه بیرجند بیان کرد: دانشگاه بیرجند با حضور ۱۳ هزار دانشجو کمک های بسیاری را به استان و کشور کرده است. وی به سال ۱۳۴۲ و وجود حداکثر ۲۰ نفر با مدرک دیپلم در شهر بیرجند اشاره کرد و گفت: اکنون در دانشگاه بیرجند هزاران دانشجو و استاد با مدرک علمی بالا حضور دارند. دکتر فاطمه هادوی، عضو هیئت امنای بنیاد حامیان و از خیران آموزش عالی و حامی ساخت بلوک ۴ خوابگاه دانشجویان متاهل نیز سخن

خود را با شعری از مرحوم کاشانی آغاز کرد که: "هر کار به نام تو به انجام رسید / آن کار به اقبال به فرجام رسید / هر کس که به نام تو سخن گفت و شنید / در دایره سخن به صد جام رسید". وی از بنیاد حامیان دانشگاه بیرجند که حامی دانشجویان و دانشگاه است قدردانی و تشکر کرد و گفت: از جناب آقای فلاحتی و دکتر نوربخش سپاسگزارم که این حمایت دائمی را از دانشجویان دارند. کلنگ زنی و آغاز این دو پروژه عمرانی خوابگاه متاهلی در مجموع با ۱۵۰۰ مترمربع زیر بنا در مراسمی با حضور خیران و مسئولان دانشگاه برگزار شد.

### آغاز عملیات اجرایی ساختمان فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه

در ادامه، عملیات اجرایی ساختمان فناوری اطلاعات و ارتباطات نیز در دانشگاه بیرجند آغاز شد. این پروژه با حمایت مالی خیر نیک اندیش آقای مهندس حسین صیباغ با زیربنای ۴۹۰ مترمربع آغاز می شود. دکتر لامعی، رئیس دانشگاه بیرجند با خیرمقدم به حاضران، به طور ویژه از دکتر نوربخش، دکتر احسانبخش

و دکتر هادوی که ساخت بلوک شماره ۳ مجموعه خوابگاهی را برعهده گرفته اند، تشکر کرد و افزود: از مهندس فلاحتی، خیر نیک اندیش و بزرگوار استان و کشور که در ساخت و سازهای دانشگاه حمایت های مادی و معنوی داشته و دارند تشکر مضاعف می نمایم. وی از بنیاد حامیان دانشگاه بیرجند که زمینه این اقدامات را ایجاد کرده قدردانی نمود و گفت: ساختمان فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه نیز با همت مهندس حسین صیباغ ساخته خواهد شد که جا دارد از این اقدام خدایستاده قدردانی مضاعف شود.

### مواقت با ساخت سالن کنفرانس دانشگاه

شایان ذکر است: آقای مهندس فلاحتی در جلسه برنامه ریزی این مراسم که روز گذشته در مجتمع کاشی و سرامیک فرزاد با حضور اعضای هیئت رئیسه دانشگاه بیرجند و اعضای هیئت مدیره بنیاد حامیان برگزار شد با درخواست بنیاد حامیان و ریاست دانشگاه بیرجند برای حمایت مضاعف دانشگاه در ساخت خوابگاه های متاهلی، با ساخت یک بلوک خوابگاه متاهلی به صورت

خیرساز و به نام خاندان فلاحتی در دانشگاه بیرجند موافقت کرد. همچنین مهندس فلاحتی با ساخت ساختمان سالن کنفرانس دانشگاه به متراژ ۲۰۰۰ متر مربع نیز موافقت کرد.

### ویزیت دو دانشجو به صورت رایگان

همچنین در اقدام خدایستاده دیگری، دکتر علیرضا احسانبخش و خانم دکتر نسرين خراشادیزاده تعهد کردند روزانه دو نفر از دانشجویان معرفی شده از سوی بنیاد حامیان را بدون دریافت هزینه ویزیت نمایند. لازم به ذکر است: بنیاد حامیان دانشگاه بیرجند در سال ۱۳۹۴ آغاز به کار کرد. بنیاد حامیان دانشگاه بیرجند در مدت ۷ سال فعالیت خود با جذب و حضور خیران نیک اندیش، علاوه بر حمایت های مادی و معنوی از دانشجویان، نسبت به ساخت خوابگاه متاهلان به نام بروفسور بهفروز، ساختمان مرکز بهداشت و درمان دانشگاه، ساختمان آزمایشگاه برق و کامپیوتر حاج علی اکبر فلاحتی و مرکز کارآفرینی دکتر اسدالله زنگویی اقدام کرده است.



## آگهی فروش املاک به صورت مزایده سازمان اموال و املاک ستاد

برگزاری صدوشانزدهمین مزایده کتبی سراسری املاک و مستغلات سازمان اموال و املاک ستاد با شرایط و تسهیلات مناسب به شرح جدول ذیل اعلام می گردد؛ لذا متقاضیان خرید املاک می توانند از روز یکشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ تا پایان روز سه شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۷ همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت ۸ الی ۱۷ و روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۸ از ساعت ۸ الی ۱۰/۴۵ صبح (صرفاً در محل بازگشایی پاکت ها به شرح توضیحات ذیل) برای اطلاع از شرایط و دریافت اوراق شرکت در مزایده به محل های ذیل مراجعه نمایند. همچنین به آگهی می رساند اطلاعات مربوط به مزایده در وب سایت به نشانی [www.saa-s.ir](http://www.saa-s.ir) قابل رویت می باشد.

ردیف	نام نمایندگی	آدرس نمایندگی	دورنویس	شماره تلفن
۱	خراسان جنوبی	بیرجند - خیابان پاسداران ۴۶ - پلاک ۱۶	۰۵۶۳۲۴۳۵۳۴۸	۰۵۶۳۲۴۳۵۲۸۰-۱

**ملاحظات:**

۱- اخذ در خواست های پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک فقره چک بانکی صیادی در وجه ستاد اجرایی فرمان امام (ره) به شناسه ملی ۱۴۰۰۳۱۲۷۶۱۰ بدون پشت نویسی به میزان ۵ درصد قیمت پایه ملک در روز های یکشنبه الی سه شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ لغایت ۱۴۰۱/۱۱/۲۷ و در ساعات تعیین شده صورت می پذیرد؛ شایان ذکر است اخذ در خواست های پیشنهادی در روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۸ از ساعت ۸ الی ۱۱ صرفاً در محل بازگشایی پاکت ها صورت می پذیرد.

## ۲- نحوه دریافت ثمن معامله و شرایط اقساط (بدون کارمزد) برای تنظیم مبیعه نامه به شرح جدول ذیل می باشد:

شرایط پرداخت (گروه)	حصة نقدی (پیش پرداخت)	زمان تحویل ملک	حصة غیر نقدی (باقیمانده در اقساط ...)	تخفیف پرداخت نقدی
د	۲۰ درصد	۱۰ درصد	۷۰ درصد در اقساط ۳۰ ماهه	۱۷ درصد

**تبصره ۱:** در خصوص املاک و اراضی که در زمان تنظیم مبیعه نامه آماده تحویل می باشند هنگام تنظیم مبیعه نامه مبلغ ۱۰ درصد زمان تحویل ملک به حصه نقدی (پیش پرداخت) اضافه خواهد شد. **تبصره ۲:** پرداخت تمه ثمن معامله (حصه غیر نقدی) به صورت نقد از تاریخ تنظیم مبیعه نامه حداکثر به مدت سه ماه (سررسید اولین قسط) موجب برخورداری از تخفیف پرداخت نقدی به شرح جدول فوق می گردد. **۳-** رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی می باشد. **۴-** پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد. **۵-** شایان ذکر است کلیه املاک عرضه شده به استثناء مواردی که سهم عرضه شده در ستون ملاحظات قید گردیده شش دانگ می باشد (متراژ مندرج در ستون عرصه و اعیان، مساحت کل شش دانگ است) **۶-** اخذ فرم الحاقیه پیرامون اطلاعات تکمیلی املاک و امضاء و تحویل آن به همراه فرم تقاضای شرکت در مزایده الزامی است، بدیهی است هر گونه ادعایی مبنی بر عدم اطلاع یا عدم قرائت یا عدم امضاء این فرم الحاقیه و یا عدم ارایه آن از سوی حوزه های اجرایی قابلیت استماع ندارد. **۷-** **بازگشایی پاکتهای ارائه شده** در روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۸ رأس ساعت ۱۱ در دفاتر فروش و به طور همزمان در سراسر کشور انجام خواهد شد. **۸-** ضمن ثبت نام در سیستم ثنا قوه قضاییه، هنگام تنظیم مبیعه نامه، ارایه برگه ثبت نام در سیستم یاد شده الزامی می باشد. ضمناً علاوه بر نشانی اقامتگاه قراردادی مندرج در ماده یک مبیعه نامه، ابلاغ از طریق سیستم ثنا نیز معتبر و ملاک عمل خواهد بود. **۹-** کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسند و بازدید از ملک مورد درخواست الزامی است. **۱۰-** شایان ذکر است **مهلت تهیه اوراق شرکت در مزایده** صرفاً تا ساعت ۱۰/۴۵ صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۸ در محل های تعیین شده می باشد. **۱۱-** ودیعه شرکت در مزایده نفرات چهارم و بعد از آن در اولین روز اداری پس از اعلام نتایج (شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۱) در محلهای تعیین شده با در دست داشتن اصل رسید و به شخص متقاضی مسترد خواهد شد.

سازمان اموال و املاک ستاد

## مهلت شرکت در مزایده از روز یکشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ تا ساعت ۱۱ روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۸ می باشد لیست املاک به شرح ذیل

ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری	متراژ عرصه	متراژ پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	بیرجند - حدمشال روستای امیرآباد - ضلع شمال شرق سایت دانشکده کشاورزی - جنب ویلای کریم پور	۱۹۲	زمین	بایر	۲۱۵۷۸۶۰	۱۰۸۰۰۰۰۰۰۰۰	د	هرگونه توافق با ادارات مربوطه به عهده خریدار می باشد
۲	بیرجند - ۸ کیلومتر جاده خوسف - راه فرعی روبروی کوپرتایپر - اراضی معروف به سر سینه حاجی آباد	۱۸۶	زمین	بایر	۱۳۷۳۶	۶۸۷۰۰۰۰۰۰۰۰	د	هرگونه توافق با ادارات مربوطه به عهده خریدار می باشد
۳	شهرستان درمیان - شهر اسدیبه - کیلومتر ۱۵ جاده جنوبی اسدیبه به روستای دفت آباد	۴۰	زمین	کشاورزی	۵۶۸۸۴۹۰۷۹	۱۰۷۴۵۰۰۰۰۰۰۰	د	مورد واگذاری ۲،۲۵ دانگ مشاع از ۶ دانگ ۱۰ قطعه زمین کشاورزی می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است

## مکانه زرا

(حدیث ۲) افتتاح شد

تحقیق و پیژیه به مناسبت ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) و روز مادر (۲۰ لغایت ۲۷ دی ماه به مدت یک هفته)

آدرس: بیرجند، خیابان سجاده شهر، حاشیه فلکه دوم، ۰۹۱۵۷۴۱۴۹۸۹ - حامد بهدانی

## غذای آماده عسل در نظر دارد

- چلو رولت گوشت
- مرغ شکم پر شمالی
- چلو فسنجان مخصوص
- چلو قورمه سبزی گوسفندی
- درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت ۱۲ الی ۳ عصر در خدمت شما عزیزان می باشد.

بیرجند، بیست متری اول مدرس، نرسیده به سعیدی ۰۹۱۵۵۶۱۱۷۸۷ - ۰۹۱۵۱۶۰۶۷۳۹ - ۳۲۰۲۳۱۸۰

اجرای خاکبرداری، خاکریزی، تسطیح معابر، زیرسازی و اجرای طرح هادی لوادر و کمپرسی به صورت ماهیانه اجاره داده می شود.

۰۹۰۲۰۷۸۲۳۶۴

## تفاوتی متفاوت!

مجموعی تبلیغات محیطی در خراسان جنوبی، مجری انحصاری تبلیغات فرودگاه بین المللی بیرجند، تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی

کانون تبلیغات رویا پردازان  
 آدرس: باغ گلستان - خاندان خیران فردوسی  
 ۰۹۱۳۱۶۱۳۶۰  
 ۰۵۶۳۲۵۳۵۲۸۰